MC CASTEL DEL MONTE ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 e Saceoee.t
2/ Prova BAS + 3~ Prova PUG

L1205 §
G

Camp. Reg.Puglia FMI 3~ Prova Venosa
Fast + Expert MX1 / MX2 Carpe Diem MX - Venosa (PZ) 1,470 km ._._.

Prove Crono 28/04/2019 09:45 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:30:46 . .
Giro 1po del Giro Diff Ora Giro ipo del Giro Diff Ora Giro Diff Ora
8 1:32.574 +9.141 10:43:29.192 4 +3.759 10:37:46.153
(154) Schito Jacopo Andrea 9 1:40.921 +17.488 10:45:10.113 5 +2.459 10:39:14.670
10:32.08.602 10 1:23.888 +0.455 10:46:34.001 6 +2.589 10:40:43.317
2 1:24.782 +8.316 10:33:33.384 7 10:42:09.375
3 1:24.536 +8.070 10:34:57.920 (974) Fucci Vincenzo 8 +3.865 10:43:39.298
4 1:31.133 +14.667 10:36:29.053 1 10:32:38427 9 +8.665 10:45:14.021
5 1 466 10:37:45519 2 1:35.252 +10.769 10:34:13679 10 1:32.093 +6.035 10:46:46.114
6 2:09.046 +52.580 10:39:54.565 3 1:27.844 +3.361 10:35:41.523
7 1:16.769 +0.303 10:41:11.334 4 1:31.629 +7.146 10:37:13.152 (17) Prete Cosimo Damiano
8 1:16.564 +0.098 10:42:27.898 5 1:26.589 +2.106 10:38:39.741 1 10:32:39.846
9 1:51.514 +35.048 10:44:19.412 6 1:33.056 +8.573 10:40:12.797 2 1:31.125 +4.989 10:34:10.971
10 1:22.771 +6.305 10:45:42.183 7 10:41:37.280 3 1:28.467 +2.331 10:35:39.438
8 1:34.776 +10293 10:43:12.056 4 1:26.585 +0.449 10:37:06.023
(86) Del Coco Matteo 9 1:25.207 +0.724 10:44:37.263 5 m 10:38:32.159
703204875 10 1:51.409 +26.926 10:46:28.672 6 1:27.510 +1.374 10:39:59.669
2 1:23.806 +5.742 10:33:28.681 7 1:26.303 +0.167 10:41:25972
3 1:21.252 +3.188 10:34:49.933 (169) D'Andria Lorenzo 8 1:26.782 +0.646 10:42:52.754
4 1:36.031 +17.967 10:36:25.964 1 10:32:16.177 9 1:28.931 +2.79 10:44:21.685
5 1:18.064 10:37:44.028 2 1:26.488 +1.943 10:33:42.665 10 1:29.945 +3.809 10:45:51.630
6 1:18.769 +0.705 10:39:02.797 3 1:27.855 +3.310 10:35:10.520
7 1:28.185 +10.121 10:40:30.982 4 1:34.508 +9.963 10:36:45.028 (115) Margiotta Marco
8 1:19.183 +1.119 10:41:50.165 5 1:25.128 +0.583 10:38:10.156 1 10:32:11.708
9 2:25.561 +1:07.497 10:44:15.726 6 3:49.531 +2:24.986 10:41:59.687 2 1:28.048 +1.406 10:33:39.756
10 1:22.733 +4.669 10:45:38.459 7 10:43:24.232 N 126642 | 10:35:06.398
11 1:28.148 +10.084 10:47:06.607 8 1:35.682 +11.137 10:44:59914 4 1:29.900 +3.258 10:36:36.298
9 1:31.726 +7.181 10:46:31.640 5 1:29.477 +2.835 10:38:05.775
(333) Di Luccia Nicola 6 1:29.850 +3.208 10:39:35.625
1 10:32:08.989 (555) Angiulli Francesco 7 1:32.939 +6.297 10:41:08.564
2 1:26.432 +7.170 10:33:35.421 1 10:32:45.961 8 1:27.261 +0.619 10:42:35.825
3 1:24.921 +5.659 10:35:00.342 2 1:29.504 +4.116 10:34:15.465 9 1:33.066 +6.424 10:44:08.891
4 1:30.766 +11.504 10:36:31.108 3 1:26.742 +1.354 10:35:42.207 10 2:06.850 +40.208 10:46:15.741
5 1:30.920 +11.658 10:38:02.028 4 1:26.709 +1.321 10:37:08.916
6 1:19.269 +0.007 10:39:21.297 5 1 88 10:38:34.304 (451) Meale Antonio
7 2:24.891 +1:05.629 10:41:46.188 6 1:26.995 +1.607 10:40:01.299 1 10:33:07.977
8 10:43:05.450 7 1:28.570 +3.182 10:41:29.869 2 1:33.048 +5.951 10:34:41.025
9 1:20.782 +1.520 10:44:26.232 8 1:25.782 +0.394 10:42:55.651 3 +21.688 10:36:29.810
10 1:38.984 +19.722 10:46:05.216 9 1:28.629 +3.241 10:44:24.280 4 +0.653 10:37:57.560
10 1:36.922 +11.534 10:46:01.202 5 +33.394 10:39:58.051
(84) Pignoli Claudio 6 10:41:25.148
10:32:30.560 (122) Blanchi Luciano 7 2:11.067 +43970 10:43:36.215
2 1:30.254 +7.748 10:34:00.814 1 10:32:34.705 8 2:41.939 +1:14.842 10:46:18.154
3 1:28.302 +5.79 10:35:29.116 2 1:28.852 +3.246 10:34:03.557
4 1:31.281 +8.775 10:37:00.397 3 1:29.566 +3.960 10:35:33.123 (559) Vitolo Gabriele
5 1:23.797 +1.291 10:38:24.194 4 1:31.914 +6.308 10:37:05.037 1 10:32:38.020
6 1:57.328 +34.822 10:40:21.522 5 1:30.129 +4.523 10:38:35.166 2 1:36.216 +7.601 10:34:14.236
7 1:31.919 +9.413 10:41:53.441 6 2:55.792 +1:30.186 10:41:30.958 3 1:45.659 +17.044 10:35:59.895
8 10:43:15.947 7 1:47.820 +22214 10:43:18.778 4 10:37:28510
9 2:10.526 +48.020 10:45:26.473 8 10:44:44.384 5 2:16.810 +48195 10:39:45.320
10 1:35.664 +13.158 10:47:02.137 9 1:28.899 +3.293 10:46:13.283 6 1:31.070 +2.455 10:41:16.390
7 2:16.246 +47.631 10:43:32.636
(44) Di Bari Daniele (234) Petreli Alessandro 8 1:30.037 +1.422 10:45:02.673
7 T032.42552 1 10:32:49.697
2 +14.053 10:34:19.438 2 1:36.400 +10470 10:34:26.097 (375) Langella Carlo
3 +5.701 10:35:47.972 3 1:36.290 +10.360 10:36:02.387 1 10:32:34.926
4 10:37:10.805 4 1:27.682 +1.752 10:37:30.069 2 1:47.379 +18.118 10:34:22.305
5 +39.030 10:39:12.668 5 1:39.312 +13.382 10:39:09.381 3 1:35.553 +6.202 10:35:57.858
6 +1:31.063 10:42:06564 6 1:25.930 10:40:35311 [ 10201 | 10:37:27.119
7 1:32.103 +6.173 10:42:07.414 5 1:45.243 +15982 10:39:12.362
(385) Del Duca Sebastiano 8 1:37.536 +11.606 10:43:44.950 6 1:29.969 +0.708 10:40:42.331
1 10:32:22.986 9 1:45.048 +19.118 10:45:29.998 7 1:30.155 +0.89%4 10:42:12.486
2 2:04.792 +41.359 10:34:27.778 10 1:53.301 +27.371 10:47:23.299 8 1:49.947 +20.686 10:44:02.433
3 1:37.226 +13793 10:36:05.004 9 1:36.236 +6.975 10:45:38.669
4 +3.781 10:37:32218 (8) Dilorenzo Dario 10 1:32.845 +3.584 10:47:11.514
5 10:38:55.651 1 10:33:16.674
6 1:35.795 +12.362 10:40:31.446 2 1:28.042 +1.984 10:34:44.716 (13) Pittaro Valerio
7 1:25.172 +1.739 10:41:56.618 3 1:31.620 +5.562 10:36:16.336 1 10:32:53.475
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MC CASTEL DEL MONTE ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 e Saceoee.t
2/ Prova BAS + 3~ Prova PUG

NCOLIAN
‘Ez’ym:}n

Camp. Reg.Puglia FMI 3~ Prova Venosa
Fast + Expert MX1 / MX2 Carpe Diem MX - Venosa (PZ) 1,470 km ._._.

Prove Crono 28/04/2019 09:45 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:30:46 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
Py 1:43.522 12211 10:34:36.997 5 1:50.586 +12.062 10:40:19.438
3 1:38.743 +7.432 10:36:15.740 6 1:39.300 +0.776 10:41:58.738
4 +1.423 10:37:48474 7 10:43:37.262
5 +2.041 10:39:21.826 8 1:54.681 +16.157 10:45:31.943
6 10:40:53137 9 1:44.707 +6.183 10:47:16.650
7 +1.889 10:42:26.337
8 1:33.432 +2.121 10:43:59.769
9 1:45.814 +14503 10:45:45.583
(99) Anastasia Francesco
1 10:32:48.261
2 1:40.501 +9.067 10:34:28.762
3 1:4.178 +9.744 10:36:09.940
4 1:44.132 +12698 10:37:54.072
5 10:39:25.506
6 1:40.417 +8.983 10:41:05.923
7 1:32.349 +0.915 10:42:38.272
8 2:01.772 +30.338 10:44:40.044
9 1:54.362 +22928 10:46:34.406
(44) lacovino Davide
1 10:33:19.771
2 1:36.712 +4.749 10:34:56.483
3 1:36.910 +4.947 10:36:33.393
4 1:31.963 10:38:05.356
5 1:34.475 +2.512 10:39:39.831
6 1:33.479 +1.516 10:41:13.310
7 1:32.600 +0.637 10:42:45910
8 1:37.180 +5.217 10:44:23.090
9 1:33.763 +1.800 10:45:56.853
(4) Pietrafesa Vito Antonio
1 10:32:42.272
2 1:44.843 +12.497 10:34:27.115
3 1:42.580 +10234 10:36:09.695
4 1 46 10:37:42.041
5 1:35.178 +2.832 10:39:17.219
6 1:32.852 +0.506 10:40:50.071
7 1:53.698 +21.352 10:42:43.769
8 1:43.970 +11.624 10:44:27.739
9 1:43.822 +11.476 10:46:11.561
(558) Vitolo Francesco
10:32:37.970
2 1:43.076 +8.051 10:34:21.046
3 2:01.164 +26.139 10:36:22.210
4 1:52.252 +17.227 10:38:14.462
5 1:47.751 +12726 10:40:02.213
6 10:41:37.238
7 2:07.840 +32815 10:43:45.078
8 1:36.950 +1.925 10:45:22.028
9 1:52.779 +17.754 10:47:14.807
(819) Rizzo Enrico
10:32:44.583
2 1:39.061 +3.885 10:34:23.644
3 10:35:58.820
4 1:35.754 +0.578 10:37:34.574
5 1:41.292 +6.116 10:39:15.866
6 2:20.299 +45123 10:41:36.165
(388) Brunetti Luigi
1 10:33:04.488
2 1:51.490 +12.966 10:34:55.978
3 1:43.160 +4.636 10:36:39.138
4 1:49.714 +11.190 10:38:28.852
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